

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент бухгалтерского учета																							
23312	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского учета / Отдел по учету внутрибанковских операций																							
23313	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23314	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23315	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23316	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23317А, 23318А(23317А), 23319А(23317А), 23320А(23317А), 23321А(23317А), 23322А(23317А), 23323А(23317А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23324	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского учета / Отдел налогового учета																							
23325	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23326	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23327	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23328	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент бухгалтерского учета / Отдел отчетности																							
23329	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23330	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент информационных банковских технологий																			
23394	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23395	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23396	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Группа обслуживания АРМ																			
23397	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Группа технического обеспечения																			
23398	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23399	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23400	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Группа банкоматной сети и терминалов																			
23401	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23402А, 23403А(23402А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Отдел разработки розничной системы в г. Хабаровске																			
23404	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23405	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23406	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Отдел программного обеспечения банковских технологий																			
23407	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23408	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23409А, 23410А(23409А)	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23411	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23412	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23413А, 23414А(23413А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Группа разработки систем дистанционного банковского обслуживания																			
23415	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23416	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Отдел сопровождения информационных систем банка																			
23417	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23418	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент информационных банковских технологий / Группа администрирования автоматизированной банковской системы																			
23419	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23420	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23421	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23422	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23423А, 23424А(23423А), 23425А(23423А), 23426А(23423А), 23427А(23423А), 23428А(23423А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент информационных банковских технологий / Группа сопровождения программного обеспечения																												
23429	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23430	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23431	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23432	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23433А, 23434А(23433А), 23435А(23433А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Правовой департамент																												
23436	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23437	Заместитель директора департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23438	Заместитель директора по судебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23439	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23440	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23441	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Административно-хозяйственный отдел																												
23442	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23443	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23444	Водитель-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23445	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23446	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23447	Инженер по эксплуатации электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23448	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23449	Инженер по эксплуатации сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23450	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23451	Плотник-разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23452А, 23453А(23452А)	Плотник-разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

23454	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23455А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23456А(23455А), 23457А(23455А), 23458А(23455А)	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23459	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел / Группа по хозяйственным операциям и учету материально-технических ценностей																				
23460	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23461	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23462	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23463	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 10.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор Департамента управления персоналом

[Подпись]
 (подпись)

Голованова Ольга Станиславовна
 (ФИО)

01.03.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист Департамента
 управления персоналом
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

Синенко Анастасия
 Андреевна
 (ФИО)

01.03.2023
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)

[Подпись]
 (подпись)

Конарева Екатерина
 Николаевна
 (ФИО)

01.03.2023
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5343

[Подпись]
 (подпись)

Порхунов Евгений
 Владимирович
 (ФИО)

10.02.2023
 (дата)

(№ в реестре экспертов)